…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…

訂…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

台灣金融資產服務股份有限公司辦理財政部國有財產署中

區分署委託標售 111年度第 113批逾期未辦繼承登記土地或

建築改良物  公告

發文日期：中華民國111年11月30日

發文字號：(111)台金中繼字第113號

主旨：公告停止標售本公司 111 年度第 113 逾期未辦繼承登記土

地或建築改良物如附表所示地號等四十八筆土地。
依據：財政部國有財產署委託標售 111 年度第 113 批逾期未辦繼

承登記土地及建築改良物投標須知第 18點、逾期未辦繼承

登記土地及建築改良物標售作業要點第 7 點規定及財政部
國有財產署民國 111 年 11 月 23 日台財產署管字第

11100376971 號函辦理。

公告事項：
一、 本公司公告訂於民國 111年 12 月 6日上午 11時公開標售

111年度第 113批逾期未辦繼承登記土地或建築改良物，其

中如附表所示土地，因故停止標售，特予公告。

二、 停標資訊：

標號 坐落 持分 被繼承人

17 臺中市神岡區大社東段 928地號 (1/1) 陳春榮

18 臺中市神岡區大豐段 227地號 (1/1) 陳阿𣑯

19 臺中市神岡區大豐段 315地號 (1/1) 陳阿𣑯

22 臺中市神岡區竹圍段 903地號 (1/1) 陳知

23 臺中市神岡區岸裡段 235地號 (1/1) 鄭金連

24 臺中市神岡區岸裡段 240地號 (1/1) 鄭金連

25 臺中市神岡區岸裡段 241地號 (1/1) 鄭金連

27 臺中市神岡區國豐段 991地號 (1/1) 廖林院

28 臺中市神岡區國豐段 992地號 (1/1) 廖林院

29 臺中市神岡區順濟段 147地號 (1/1) 張振坤

32 臺中市神岡區順濟段 491地號 (1/1)  張海仔

33 臺中市神岡區溝心段 757地號 (1/1)  張甘支

55 臺中市潭子區東寶七段 32地號 (250/16500)  江茂成

58 臺中市豐原區豐新段 655地號 (1/1)  林阿啓

59 臺中市霧峰區人和段 940地號 (1/1)  余木火

60 臺中市烏日區便行段 335地號 (4/2352)  陳天水

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…

訂…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

61 臺中市烏日區便行段 335地號 (12/2352)  廖樹

62 臺中市后里區中和西段 405地號 (1/3)  張銀淮

64 臺中市后里區中和東段 468地號 (4/12)  洪東西

65 臺中市后里區中和東段 468地號 (5/12)  洪樹

66 臺中市后里區中和東段 470地號 (3/36)  洪水法

67 臺中市后里區中和東段 470地號 (8/36)  洪東西

68 臺中市后里區中和東段 470地號 (10/36)  洪樹

69 臺中市后里區中和東段 829地號 (48/168)  洪文定

70 臺中市后里區中和東段 829地號 (1/28)  洪謙裕

75 臺中市后里區中和東段 903地號 (48/168)  洪文定

76 臺中市后里區中和東段 903地號 (1/28)  洪謙裕

77 臺中市后里區中和東段 925地號 (1/12)  洪進來

78 臺中市后里區中和東段 925地號 (3/12)  陳省

79 臺中市后里區中和東段 994地號 (1/4)  陳朝木

82 臺中市后里區中和東段 1447地號 (1/3) 張銀淮

91 臺中市后里區眉山西段 958地號 (1/1) 董扁

99 臺中市神岡區圳北段 1014地號 (1/9) 王鵝

100 臺中市神岡區李洲段 426地號 (1/8) 陳信記

101 臺中市神岡區李洲段 426地號 (1/8) 陳秀鵉

102 臺中市神岡區國豐段 1101地號 (3/12) 陳阿木

103 臺中市神岡區國豐段 1101地號 (3/12) 陳阿火

104 臺中市神岡區國豐段 1102地號 (3/12) 陳阿木

105 臺中市神岡區國豐段 1102地號 (3/12) 陳阿火

106 臺中市神岡區國豐段 1103地號 (3/12) 陳阿木

107 臺中市神岡區國豐段 1103地號 (3/12) 陳阿火

108 臺中市神岡區國豐段 1104地號 (3/12) 陳阿木

109 臺中市神岡區國豐段 1104地號 (3/12) 陳阿火

110 臺中市神岡區國豐段 1105地號 (3/12) 陳阿木

111 臺中市神岡區國豐段 1105地號 (3/12) 陳阿火

112 臺中市神岡區國豐段 1109地號 (3/12) 陳阿木

113 臺中市神岡區國豐段 1109地號 (3/12) 陳阿火

119 臺中市潭子區新田段 1011地號 (3/6) 李木火